经董事会审计委员会审核，并经公司 2014 年第三次临时股东大会表决通过，公司聘请大信会计师事务所（特殊普通合

伙）为公司 2014 年年度财务审计和内控审计机构，期限一年。2014 年年度审计费用为 80 万元(不含差旅费)，其中财务审计

费用 55 万元、内控审计费用为 25 万元。

公司已就换所事宜通知了原审计机构瑞华会计师事务所（特殊普通合伙），并就相关事宜进行了沟通。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

经董事会审计委员会审核，并经公司 2014 年第三次临时股东大会表决通过，公司聘请大信会计师事务所（特殊普通合

伙）为公司 2014 年年度内控审计机构，期限一年。2014 年年度内控审计费用为 25 万元。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

沈阳惠天热电股份有限公司 2014 年年度报告全文

33

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，关于锅炉总厂诉讼事项，2014 年 9 月执行法院营口市中级人民法院要求公司执行判决，公司于 9 月、10

月先后共支付了 1500 万元执行款项。公司董事会对该事项进行了分析，决定将余额 713 万元全额转入预计负债（详见公司

公告 2014-46）。

2、报告期内，公司结合实际发展需要，通过兴业银行股份有限公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行超短期

融资券。发行额度：人民币 10 亿元；发行期限：不超过 270 天（可分期发行）；发行利率：按市场化原则确定；资金用途：

主要用于补充流动资金和偿还银行贷款（详见公司公告 2014-50）。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内,公司全资子公司沈阳热力工业安装工程公司（以下简称“工程公司”）因受电信诈骗，导致其银行账户内的

385 万元人民币通过网络被盗取（详见公告 2014-40）。

2、报告期内，公司全资子公司沈阳惠天房地产开发有限公司（本文简称“惠天房地产”）出资 1000 万元组建全资子公司，

为确保顺利参与土地竞拍并实施项目开发建设（详见公告 2014-53）。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

沈阳惠天热电股份有限公司 2014 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,923 20,923 2,250 23,173 44,096

3、其他内资持股 20,923 20,923 2,250 23,173 44,096

境内自然人持股 20,923 20,923 2,250 23,173 44,096

二、无限售条件股份
266,395

,565

266,395

,565
-2,250

266,393

,315

532,788

,880

1、人民币普通股
266,395

,565

266,395

,565
-2,250

266,393

,315

532,788

,880

三、股份总数
266,416

,488

266,416

,488
0

266,416

,488

532,832

,976

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年6月，公司实施了2013年度权益派议案，即：以公司现有总股本266,416,488股为基数，向全体股东每10股派1.00

元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

2、报告期内，公司监事李阔买入惠天热电1500股，转增实施后增加至3000股，其中75%股份2250股转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年5月16日，公司召开了“2013年度股东大会”，表决通过了《2013年度利润分配议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用